
                                                                                
UCHWAŁA NR 3009/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 10 WRZEŚNIA 2014 r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu 
łącznego planu dochodów budżetu województwa na 2014 rok zgodnie z decyzją Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.333.2014 z dnia 22 sierpnia 2014 roku w ramach dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa, w ramach:  
działu 852 – Pomoc społeczna  
rozdziału 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu 
łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2014 rok w ramach: 
działu 852 – Pomoc społeczna  
rozdziału 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie organizowania szkoleń dla osób 
realizujących zadania związane z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie, o których mowa w art. 
6 ust. 6 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.     
Nr 180, poz.1493, z późn.zm.) – zgodnie z załącznikiem nr 2 do Krajowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 ustanowionego Uchwałą Nr 76 Rady 
Ministrów z dnia 29 kwietnia 2014 roku.   
 
 

§ 3. 
 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej. 
 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 



 
 
 

 

 

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
3009/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2014 
roku 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     15 000,00

Dotacje celowe     15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230   15 000,00

OGÓŁEM     15 000,00



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
3009/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2014 
roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     15 000,00

Dotacje celowe     15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230   15 000,00

OGÓŁEM     15 000,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
3009/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2014 
roku 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     15 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe     2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   2 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    13 000,00

Zakup usług pozostałych  4300   13 000,00

OGÓŁEM     15 000,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
3009/14  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 10.09.2014 
roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     15 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe     2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe (§2230) 4170   2 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

    13 000,00

Zakup usług pozostałych (§2230) 4300   13 000,00

OGÓŁEM     15 000,00

 
 


